
令和３年７月１日 

吹奏楽部保護者様 

渋谷区立笹塚中学校 

校 長 大友 文敬 

吹奏楽部保護者会について 

日頃より、吹奏楽部の活動にご理解いただきありがとうございます。年度当初の部活動保護者会は延期となっ

ておりましたが、緊急事態宣言が解除されましたので、保護者会を実施いたします。今年のコンクールは感染予

防対策を徹底しての実施となり、当日までの流れや運営の方法など、直接ご説明できればと思っています。お忙

しい中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和３年 7月 10日（土）１５時００分～１５時３０分 

    ※全学年の保護者会終了後に始めますので、開始時刻が前後することがあります。 

 

２ 場所  数学教室（B校舎２F） 

 

３ サマーコンサート  １５時４０分（部活動保護者会終了後）～１６時３０分  

～ プ ロ グ ラ ム ～ 

  ＊合奏『カントリーロード』『茶色の小瓶』『アトラス～夢への地図～』（コンクール曲） 

  ＊１年生によるソロ 

  ＊２・３年生アンサンブル『 Blessing 』編曲：３年大堂詩乃『 Under The Sea 』『森のカルテット』 

 

・感染症の状況にもよりますが、部活動保護者会の後に、大体育館でサマーコンサートを行います。昨年は

コロナ禍で、演奏する様子を保護者の皆様にご覧いただく機会が少なかったこと、そして夏のコンクール

に向けての前哨戦にできればと思います。保護者会の状況により、開演時間が前後することがありますの

で、ご了承ください。 

  ・演奏会のご来場は、感染予防のため保護者のみとさせていただきます。Microsoft Teamsを使いオンライ

ンでも演奏会を配信します。方法は後日お知らせいたします。 

 

 

キ リ ト リ 

吹奏楽部保護者会 出欠票 

＊吹奏楽部保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

＊サマーコンサートに、来場（ します ・ しません ）。  

※ どちらかに○をつけて、お子様を通じて顧問まで提出をお願いします。（７月６日締切） 

  年  組 生徒氏名                   

      保護者氏名                   

本件に関する問い合わせ 

電 話  ３３７６－３３６４ 

担 当  工藤 


